BS 14.4 Set (602206880) Akumulatorova vitacka so skrutkovacom
14.4V 2x2Ah Li-Power; Nabijacka SC 30; Kufor z umelej hmoty; Mobilna dieliia

Obj. ¢islo 602206880
EAN 4007430287953

e l'ahky kompaktny vitaci skrutkovac s extrémne kratkou konstrukciou pre rézne pouzitie

e Mobilny servis: plastovy kufor s prisluSenstvom pre vftanie, skrutkovanie a omnoho viac

e Integrované pracovné svetlo pre osvetlenie pracovného miesta

e S praktickym hakom na popruh, moznost upevnenia na lavej alebo pravej strane bez pouzitia naradia

llustra¢né zobrazenie
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Technické udaje

Parametre

Druh akumulatorov

Napatie akumulatora
Kapacita akumulatora

Max. kratiaci moment makky
Max. krdtiaci moment tvrdy
Nastavitelny krdtiaci moment
@ vrtania do ocele

@ vitania do makkého dreva
Volnobezné otacky

Sirka upinania sklu¢ovadla
Hmotnost bez akumulatorového zdroja

Hmotnost s akumulatorovym zdrojom
Emisie hluku

Hladina akustického tlaku
Hladina akustického vykonu (LwA)
Odchylka merania K

Li-Power
14.4V
2x2Ah

20 Nm

40 Nm
0.5-4.5Nm
10 mm

20 mm
0-400/0-1500/min
1-10 mm
0.9kg

1.2 kg

72 dB(A)
83 dB(A)
3 dB(A)

Obsah dodavky

Rychloupinacie sklu¢ovadlo vrtakov

Zavesny hak

2 Li-lonovy akumulatorovy ¢lanok (14,4 V/2,0 Ah)

Nabijacka SC 30
Kufor z umelej hmoty

Suprava prisluSenstva

www.metabo.com



